
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 471025/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Zuzana Šalomová
Datum narození: 11.05.1995
Identifikační číslo studenta: 46606008

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Specializace: Tělesná výchova
Identifikační číslo studia: 471025

Název práce: Plavecký výcvik v předškolním vzdělávání
Pracoviště práce: Katedra tělesné výchovy
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PaedDr. Irena Svobodová
Oponent(i): Mgr. Věra Kuhnová

Datum obhajoby : 21.05.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala téma své práce. Uvedla témata pojednaná v

teoretické části práce. Seznámila komisi s metodami použitými při
realizaci výzkumného šetření a stanovenými hypotézami. Dále
prezentovala výsledky práce ve vztahu ke stanoveným hypotézám.
Komise poukázala na problematickou formulaci hypotéz, které
sdružovaly více položek, a proto byly formulace o ne/potvrzení
hypotéz problematické - studentka však toto reflektovala. V literatuře
je nepřesné zpracování elektronických zdrojů.  
Studentka dokázala velmi strukturovaně prezentovat svou práci,
reagovala na dotazy komise. Komise ohodnotila rozsah a kvalitu
zpracování práce.
Všichni přítomní členové komise hlasovali o klasifikaci a shodli se
na výsledku 1.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Barbora Loudová Stralczynská, Ph.D. ............................

 doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Zuzana Šalomová

http://www.tcpdf.org

